Gabinete da Presidência

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 039/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão OAB Vai à Faculdade"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA o advogado Samoel Missias da Silva - OAB/SP n.º 221.007 para presidir a

Comissão de OAB Vai à Faculdade, bem como a integrante abaixo relacionada.

SECRETÁRIA-GERAL

Letícia Porfirio da Silva - OAB/SP n.º 501.130

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO ANHANGUERA

Patricia Ferreira de Lima - OAB/SP n.º 323.744

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO ENIAC

Jacques Miranda de OIiveira - OAB/SP n.º 507.967

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO FIG-UNIMESP

Ossanna Chememian Tolmajian - OAB/SP n.º 59.611

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO UNG

Guilherme Amaral de Mello Pinto - OAB/SP n.º 203.659

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO UNINOVE

Cristian David Gonçalves - OAB/SP n.º 260.956

VICE PRESIDENTE PARA O NÚCLEO UNISA

Luciana Aparecida Guimarães - OAB/SP n.º 130.290

MEMBROS EFETIVOS
Brenda Agnes Barão de Arruda - OAB/SP n.º 497.743
Claudevan da Silva Lima - OAB/SP n.º 250.655
Elisabete Alves de Mello Martins - OAB/SP n.º 497.837
Jaciara Lucena Oliveira - OAB/SP n.º 467.687
Leticia Costa Gonzalez - OAB/SP n.º 491.829
Lysandra Furini Fernandes Dorea - OAB/SP n.º 419.888
Patricia Alves de Amorim Percinoto - OAB/SP n.º 493.875
Thais Daniela Fonseca Soares - OAB/SP n.º 504.977

Gabinete da Presidência

Subseção de Guarulhos

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2026.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 04 de fevereiro de 2026.

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T17:38:45-0300
	Abner Alves Vidal